
 
 
 

telefon: 777 565 193 IČ: 26233771, DIČ: CZ26233771  
e-mail: info@vksluzby.cz  Společnost zapsaná v OR vedeném  
web: www.vksluzby.cz KS v Brně v oddílu C, vložka č. 38610 
 

Valašskokloboucké služby s. r. o. 
Brumovská 552 
766 01 Valašské Klobouky 

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ č. S / 57 

o ukládání odpadu na skládku odpadu S-003 ve Smolině 
 
Příjemce odpadu:   Valašskokloboucké služby s. r. o. 
se sídlem  Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky 
IČ:              26233771 
DIČ:   CZ26233771, plátce DPH 
Zastoupena:  Ing. Blankou Jamborovou, jednatelem 
spol. zapsaná  v OR vedeném KS Brno, odd. C, vložka 38610 
bank. spojení  ČS a.s., Val. Klobouky, č.ú.  
 
kontakty:  tel.  

skládka  
provozní mistr  

 
Příjemce odpadu je provozovatelem zařízení Skládka S-003 Smolina, jehož vlastníkem je Město Valašské Klobouky, 
kdy příjemce odpadu jako provozovatel skládky je oprávněn tuto smlouvu s původcem odpadu uzavřít. 
 
Původce odpadu:         EDEL – nábytek, spol s.r.o. 
se sídlem  Lačnov 3, 756 12 Horní Lideč 
IČ:              25379283 
DIČ:   CZ25379283 
zastoupen   Ing. Jiřím Minaříkem, jednatelem 
bank. Spojení:  č.ú. 
doručovací adresa: shodná s adresou sídla 
Kontakt - tel./fax.:  
Emailová adresa pro zasílání elektronických faktur (uvedením emailové adresy souhlasí objednatel s elektronickou 
formou fakturace):  
 

uzavírají 
tento dodatek ke smlouvě o ukládání odpadu na skládku, 

kterým se mění: 
 

II. 
Druh odpadu, který se příjemce odpadu od původce odpadu podle této smlouvy zavazuje převzít a zajistit jeho sklád-
kování a odměna za tuto službu – cena (v jednotkových cenách) včetně příslušných poplatků a odvodů, jsou na zá-
kladě dohody smluvních stran určeny s účinností od 1. 1. 2024 následovně: 
 

katalo-
gové 
číslo od-
padu 

kate-
gorie 
od-
padu název odpadu 

zá-
kladní 
cena 

Re-
zervní 
fond 

da-
ňový 
zá-
klad 

DPH 
 21% 

po-
platky 
vč. DPH 

Odvod 
obci, 
státu 

celkem      
1 t 

40209 O 

Odpady z kompozitních tkanin 
(impregnované tkaniny, elastomer, 
plastomer ) 1810 75 1885 395,85 2280,85 1250 3530,85 

40222  O Odpady ze zpracovaných textilních vláken 1810 75 1885 395,85 2280,85 1250 3530,85 



 

2 

 
 

Jednostranné zvýšení ceny oproti ceníku uvedenému v této smlouvě je možné v případě, že dojde ke zvýšení 
příslušných poplatků a odvodů, případně daní, vlivem jejich zvýšení podle zákonných předpisů. Při změně zá-
konných poplatků a odvodů budou poplatky a odvody účtovány dle aktuálního zákona v době uložení odpadu, 
aniž by musel být uzavřen dodatek ke smlouvě. 
Příjemce odpadu je také oprávněn každoročně jednostranně zvýšit základní cenu za uložení odpadu nejvýše o 
míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, stanovenou Českým sta-
tistickým úřadem pro předcházející kalendářní rok, a to vždy s účinností k 1. 4. každého kalendářního roku. 
Příjemce odpadu je povinen oznámit původci odpadu takovéto zvýšení základní ceny do 31. 3. kalendářního 
roku. 
 

           III. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  Pokud se na doda-

tek vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozděj-
ších předpisů, nabývá účinnosti dnem zveřejnění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí za služby poskytnuté zhotovitelem od 1. 1. 2024 do nabytí účin-
nosti tohoto dodatku částku odpovídající výši částky dle čl. II. této smlouvy. 

 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdržela jedno vyhotovení. 

 
Ve Val. Kloboukách dne: ………………………             V………………………… dne: ………………….. 
 
 
 
 
_____________________________    _____________________________ 
   Valašskokloboucké služby s.r.o.       původce odpadu               
   Ing. Blanka Jamborová, jednatel                                 
              příjemce odpadu                          

70213  O Plastový odpad 1810 75 1885 395,85 2280,85 1250 3530,85 

150101  O Papírové a lepenkové obaly 1810 75 1885 395,85 2280,85 1250 3530,85 

150106  O Směsné obaly 1810 75 1885 395,85 2280,85 1250 3530,85 

200301 O Směsný komunální odpad 910 145 1055 221,55 1276,55 1250 2526,55 



 

3 

Informace o zpracování osobních údajů 

Správce osobních údajů: 

Valašskokloboucké služby s.r.o. se sídlem Brumovská 522, Valašské Klobouky, PSČ 766 01, 
IČ: 26233771, DIČ: CZ26233771, společnost zapsaná u KOS v Brně pod sp. zn. C 38610 

Právní základ pro zpracování osobních údajů: 

Smlouva mezi správcem osobních údajů a zákazníkem – subjektem údajů – obvykle smlouva o dílo, přičemž údaje jsou získávány přímo 
od subjektu údajů. 

Účel zpracování 

Poskytování služeb či provedení prací podle smlouvy uzavřené se zákazníkem – subjektem údajů. 

Příjemci osobních údajů 

Osobní údaje nejsou předávány dalším subjektům. 

Doba zpracování osobních údajů 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu existence smluvního vztahu mezi subjektem a správcem údajů dle výše uvedené smlouvy a 
po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR). Doba archivace údajů 
je 5 let pro potřeby případného soudního řízení. 

Práva subjektu údajů 

Právo na přístup k osobním údajům znamená, že subjekt údajů má právo od správce údajů získat informace o tom, zda zpracovává jeho 
osobní údaje, a pokud ano, o jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou zpracovávány. Dále má také právo, aby správce bez zbytečného 
odkladu opravil na jeho žádost nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. Neúplné osobní údaje má subjekt údajů právo kdykoli doplnit. 

Právo na výmaz osobních údajů představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost správce zlikvidovat osobní údaje, které o subjektu údajů 
zpracovává, pokud jsou splněny určité podmínky (zejm. údaje již nejsou potřeba k účelu, ke kterému byly shromážděny a zpracovány) a 
pokud o to subjekt údajů požádá. 

Subjekt údajů má právo, aby správce v určitých případech omezil zpracování jeho osobních údajů. Proti zpracování, které je založeno na 
oprávněných zájmech správce, třetí strany nebo je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné 
moci, má klient právo kdykoli vznést námitku. 

Právo na přenositelnost údajů dává subjektu údajů možnost získat osobní údaje, které správci poskytl, v běžném a strojově čitelném 
formátu. Tyto údaje může následně předat jinému správci, nebo pokud je to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou. 

Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány z 
důvodu plnění smlouvy, nikoli na základě souhlasu se zpracováním. 

V případě stížností stran zpracování osobních údajů se subjekt údajů může se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů, na jehož 
stránkách jsou další informace ohledně práv subjektů údajů (https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276). 

Vzor žádosti k uplatnění práv subjektu údajů je k dispozici na webových stránkách správce. 

 
 
 
 
 

https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276

